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Förslag till resvägar, tider samt priser 
 
Flyg fr Stockholm 16/6 1730, ankomst Sundsvall 1820.  
Återresa fr Sundsvall 17/6 1720, ank Sthlm 1810. Pris 821 kr  t o r.  
 
Flyg Göteborg-Sundsvall 1580 kr (via Arlanda).   
Biljetterna bör bokas snarast för att få de billiga platserna.  
 
Meddela styrelsen om ni kommer med flyg, så vi kan ordna med transport till Hussborg! 
 
Tåg Stockholm - Ånge t o r, pris från  430 kronor. (Ånge ligger ca 2 mil från Hussborg) 
Avgång Sthlm 1400, ankomst Ånge 1905  
Avgång Ånge 0903, ankomst Sthlm 1330 eller  
                             1600, ankomst Sthlm 2100 
 
Om intresset är tillräckligt stort, kan vi hyra en buss från Stockholm. Meddela i så fall 
Gunnar Edgren (adress/e-post se sidan 3) . Kostnad från ca 400-700 kr per person t o r.  
Ju fler som följer med i bussen, desto lägre blir priset per person! 

ANMÄL DIG TILL GOLFTÄVLINGEN  
GENERALDIREKTÖR GUNNAR HUSS´ SILVERPOKAL 

 
Hittills har tretton festdeltagare anmält sig till den allra första tävlingen om vandringspri-
set ”Generaldirektör Gunnar Huss Silverpokal” anno 1921 (se bild på första sidan), som 
kommer att delas ut till vinnaren av golftävlingen den 17 juni år 2006 å Hussborg GK, f.d. 
Ånge GK. 
 
Vi har bokat 21 starttider, så det finns ännu möjlighet för intresserade golfare att anmäla 
sig till denna prestigefyllda tävling! Sista anmälningsdag är 18 maj. 
 
Tävlingen är öppen för damer och herrar (inklusive juniorer) med officiellt handicap och 
spelas som en 18-håls poängbogey i enlighet med Regler för golfspel. 
 
Banan är slopad och har par 71. Vi kommer att spela i trebollar med start kl. 0900 och 
med sju minuter mellan bollarna. 
 
Hussborg omgärdas av banan och det är gångavstånd till utslagsplatsen. Golfvagnar finns 
att hyra. Golfbilar kan bokas, dock endast efter tillstånd från tävlingsledningen. Enkla 
klubbor i begränsat urval kan hyras. Spel med egna klubbor rekommenderas! 
 
Den rabatterade greenfeen uppgår  
till180 kr per person och betalas  
i klubbreceptionen. 
 
Välkomna! 
 
Tävlingsledningen 
/ Peter Westrin 
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   PROGRAM 
 

  Fredag kväll den 16 juni Mingel på Hussborg 
 
  Lördagen den 17 juni Gemensamma aktiviteter: 
      Rundtur, lekar, barnaktiviteter 
      Golf  för den som så önskar 
    kl 17.00 Släktmöte 
    kl 19.00 Festmiddag med dans 
 
  Söndagen den 18 juni Hemfärd    

 SLÄKTFÖRENINGEN HUSS 80 ÅR 
 

SLÄKTMÖTE  
 

HUSSBORG 16-18 JUNI 2006 

Generaldirektör Gunnar Huss´ pokal (1921) 
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KALLELSE TILL ORDINARIE SLÄKTMÖTE 
 
Datum och tid: 17 juni 2006 kl 17.00 
Plats: Hussborgs Herrgård 
 
Dagordning enligt stadgarna: 
 
1. Val av ordförande vid årsmötet 
2. Val av sekreterare vid årsmötet 
3. Val av två justeringsmän att jämte ordföranden justera mötesprotokollet 
4. Fråga om mötets stadgeenliga utlysande 
5. Upprättande av röstlängd 
6. Av styrelsen eller av föreningsmedlem till behandling föreslagna ärenden 
7. Styrelsens verksamhetsberättelse jämte resultat- och balansräkningar 
8. Revisorernas berättelser och i samband därmed frågan om ansvarsfrihet för styrelsen 
9. Bestämmande av medlemsavgifternas storlek 
10. Val av styrelse för tiden intill nästkommande ordinarie släktmöte, varvid först väljes  
 ordförande, därefter övriga ledamöter 
11. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter 
12. Övriga frågor 
 
Styrelsens verksamhetsberättelse och bokslut för åren 2003, 2004 och 2005 kan erhållas ge-
nom Carin Selin, tel 08-767 70 09, email carin.selin@zeta.telenordia.se. Materialet kommer 
även att publiceras på släktföreningens hemsida. 
Under innevarande mandatperiod har en styrelseledamot avgått p g a hälsoskäl. Kvarvarande 
styrelse, ordförande och 7 ledamöter (se nedan), kommer att föreslås släktmötet till omval 
för nästkommande mandatperiod. 

Välkommen att engagera dig i släktföreningen! 
 
Enligt föreningens stadgar skall styrelsen bestå av ordförande 
och minst 7, högst 9 ledamöter. 
Vi önskar fylla de två vakanta ledamotsplatserna – gärna med 
UNGA Huss-ättlingar! Kan du tänka dig att ingå i styrelsen, 
eller vet någon som du tror skulle vilja vara med? Ring någon 
av oss!  
  Katarina Huss, ordförande 

Släktföreningens styrelse 2003-2006 
 
Katarina Huss, Saltsjö-Boo ordförande 
Carin Selin, Lidingö  vice ordförande tillika kassör 
Carin Huss, Solna   sekreterare 
Gunnar Edgren, Nacka  register– och arkivansvarig 
Carolina Soudah, Lidingö klubbmästare 
Peter Westrin, Djursholm redaktör och informationsansvarig 
Lena Huss, Upplands Väsby biträdande redaktör tillika webb-redaktör 
Birgitta Blomqvist, Solna ledamot 
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SLÄKTMÖTE 2006  
 
Pris per deltagare endast 500 kronor!  
 
I detta subventionerade paketpris ingår:  
 
Fredag:  Kvällsmat (soppa). Övernattning 
Lördag:  Frukost.  
  Trerätters festmiddag. Drink före maten, vin samt kaffe och avec.  
  Dans till levande musik.  
  Vickning /nattamat.  Övernattning. 
Söndag:  Frukost. 
 
Barn under 10 år följer med gratis. 
Ungdomar upp till 18 år betalar halva priset. 
Inkvartering sker i dubbelrum. Familjer bor i flerbäddsrum. 
Lunch på lördagen kommer att finnas tillgänglig, men bekostas av var och en. 
Greenfee betalas av deltagarna i golfspelet på lördag.  
  
Avgiften för släktmöte/fest betalas till släktföreningen, pg 15 43 81-8. 
Sista dag för anmälan och betalning är den 30 april. Skicka din anmälan till 
Gunnar Edgren, e-postadress gunnar.edgren@telia.com.   
 
Du kan också anmäla dig på föreningens hemsida www.huss.se. Dessutom 
kan anmälan ske med vanligt brev, genom att fylla i och  skicka in bifogad ta-
long. Brevet sänds till Gunnar Edgren, Setterwalls väg 21, 131 36 Nacka. 
 
Ange om ni önskar inkvartering både fredag och lördag samt om ni är intres-
serade av att spela golf! 
 


